
共催 日本イーライリリー株式会社 第一三共株式会社
共催：函館市医師会 函館産科婦人科医会

日本イーライリリー株式会社 第一三共株式会社

函館産科婦人科医会
学術講演会

2022年12月9日（金）19:00～20:10

演題

演者

座長

会場
ホテルリソル函館 函館市若松町6-3

ZoomウェビナーによるLIVE配信

湯の川女性クリニック 院長 小葉松 洋子 先生

知っておきたい頭痛の知識
～女性の頭痛を中心に基礎から最新治療まで～

稲垣 美恵子 先生
社会医療法人 愛仁会 千船病院 産婦人科 主任部長（女性科）

日時

⚫ 本講演会は函館市医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育講座（1.0単位）として開催いたします。
カリキュラムコード ：30（頭痛）1単位

⚫ 本会はWeb形式+配信主会場併設にて開催致します。Webでのご参加をご希望の先生は、お手数をおかけ致しますが、下
記担当者までメールにて入力事項をお知らせいただくか、直接担当MRまでお申し付けください。ご連絡を頂いた先生に、ご視聴
用URLを後日送付致します。下の2次元コードからもお申し込みいただけます。当日、会場にお越しの先生はご施設名、ご芳名、
医籍番号のご記帳をお願い致します。

担当者宛メール ：tsutsui.masatoshi.nr@daiichisankyo.co.jp （第一三共㈱筒井昌利）
入力事項 ：ご施設名、ご芳名、ご職種、医籍番号、ご視聴用メールアドレス

⚫ 当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名の登録をお願い申し上げます。ご登録いただいたご施設名・ご芳名は、
医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りま
すようお願い申し上げます。

⚫ 当日は会場に軽食を準備いたしております。

⚫ 本講演会は日本産婦人科学会専門医研修び日本産婦人科医会研修講座として
申請しております。当日会場にて参加されます方は、ｅ医学会カードにて
受付を致します。e医学会カードを忘れずにご持参ください。

こちらの二次元コードより、
メール送信画面を立ち上げる
ことが出来ます。

【日本医師会生涯教育講座】【Web形式＋配信主会場併設】

（19:10～20:10）


